
 

Всеукраїнські змагання з літнього біатлону на призи 
Президента Федерації біатлону України 

 
ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ 

 
Спринт (крос) 

 

  06 серпня 2015 року     НСБ «Колос», с. Підгороднє
           

 
М 

Прізвище, 

ім′я 
Рік 
нар. 

Область Тренер 
Стрільба Заг. 

рез. Л С 

Юнаки  1996-97 р.н. 

І Бригадир Роман 1997 Тернопільська Стецюк І.Г., Бурик Н.В. 2 2 14.24.0 

ІІ Підгрушний Андрій 1997 Тернопільська Гаєць Я.Є., Бутко В.П. 1 4 15.24.0 

ІІІ Трачук Ярослав 1997 Тернопільська Опанасюк М.П., Бурик Н.В 2 3 15.45.7 

4 Рогацький Ігор 1997 Івано-Франків. Веркалець С.М. 3 4 15.55.8 

5 Гавриш Ігор 1997 Івано-Франків. Веркалець С.М. 4 4 16.13.0 

6 Дзюбановський Петро 1996 Тернопільська Бурик Н.В. 4 3 16.20.3 

7 Білецький Тарас 1996 Тернопільська Клочко П.П. 4 5 16.38.0 

8 Ферелетич Назар 1996 Тернопільська Клочко П.П. 5 4 17.00.3 

Дівчата 1996-97 р.н. 

І Брикайло Мар’яна 1997 Тернопільська Сцібайло І.І., Бурик Н.В. 2 2 17.48.8 

ІІ Рудник Тетяна 1996 Тернопільська Рудник Р.Д., Клочко П.П. 4 3 19.45.7 

ІІІ Шаль Марта 1996 Тернопільська Клочко П.П. 4 5 19.58.0 

4 Рудник Ірина 1997 Тернопільська Рудник Р.Д. 5 4 20.11.2 

Юнаки 1998-99 р.н. 

І Фірцович Володимир 1999 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 1 3 15.39.5 

ІІ Оленюх Андрій 1999 Тернопільська Опанасюк М.П., Бунт О.Є. 1 2 15.41.7 

ІІІ Копитко Василь 1999 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 0 3 16.09.0 

4 Патласов Олег 1998 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 2 3 16.11.3 

5 Губиш Степан 1999 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 3 4 18.35.3 

6 Коженьовський Юрій 1999 Тернопільська Бурик Н.В. 2 5 20.56.0 

7 Демкович Дмитро 1999 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 3 5 21.05.3 

8 Ділай Роман 1999 Тернопільська Опанасюк М.П., Бунт О.Є. 3 4 21.16.3 

9 Микуляк Михайло 1998 Івано-Франків. Веркалець С.М. 4 4 21.37.9 

Дівчата 1998-99 р.н. 

І Дячук Наталія 1998 Тернопільська Крикончук С.Є., Починок І.М. 3 2 18.11.4 

ІІ Ваврійчук Сніжана 1999 Тернопільська Стецюк І.Г., Бурик Н.В. 5 2 21.01.7 

ІІІ Гаврищук Дарина 1999 Вінницька Йолтуховський Ю.В. 2 4 22.54.1 

Юнаки 2000 р.н. і молодші 

І Рогацький Іван 2000 Івано-Франків. Веркалець С.М. 3 2 16.25.3 

ІІ Кизик Олексій 2000 Львівська Кожушко Б.Ф. 4 2 18.23.6 

ІІІ Бондарчук Назарій 2000 Тернопільська Моравський В.І. 2 4 18.52.6 

4 Костюк Роман 2002 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 3 5 19.11.5 

5 Ридліцький Андрій 2001 Тернопільська Опанасюк М.П., Бунт О.Є. 4 5 19.18.3 



6 Кучак Михайло 2000 Івано-Франків. Стефанюк А.П. 3 3 19.18.4 

7 Якимів Назар 2002 Львівська Кожушко Б.Ф. 1 4 19.49.9 

8 Іванов Артур 2001 Львівська Кожушко Б.Ф. 2 5 21.22.3 

9 Мандзин Віталій 2003 Тернопільська Моравський В.І. 4 5 21.40.7 

10 Партика Сергій 2001 Львівська Глинська О.О. 3 5 21.45.6 

11 Коваль Святослав 2001 Львівська Кожушко Б.Ф. 3 3 22.53.6 

12 Глова Денис 2000 Львівська Глинська О.О. 3 4 22.59.0 

Дівчата 2000 р.н. і молодші 

І Славська Ольга 2001 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 3 1 18.20.0 

ІІ Городна Юлія 2001 Львівська Глинська О.О. 3 1 18.38.7 

ІІІ Зорій Мажена 2001 Тернопільська Моравський В.І. 1 3 18.52.5 

4 Войціховська Катерина 2001 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 4 5 20.39.6 

5 Мандзин Мар’яна 2001 Тернопільська Моравський В.І. 4 3 21.55.7 

6 Грановська Софія 2001 Львівська Іващишин А.М., Шипка П.В. 2 4 21.57.8 

7 Походалова Богдана 2001 Тернопільська Кирилюк В.Д. 1 4 22.51.0 

8 Пазинюк Іванна 2000 Івано-Франків. Веркалець С.М. 4 3 24.00.1 

9 Линда Ліза 2001 Львівська Кожушко Ф.П. 5 2 24.38.5 

10 Руда Діана 2002 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 3 5 24.48.9 

11 Гілка Юлія 2002 Львівська Кожушко Ф.П. 3 3 26.19.3 

12 Станько Олеся 2002 Львівська Глинська О.О. 4 4 26.48.8 

13 Конська Іванна 2000 Тернопільська Рудник Р.Д., Моравський В.І. 3 5 27.04.7 

14 Карп’юк Богдана 2001 Тернопільська Кирилюк В.Д. 3 4 27.18.9 

 

 

 

 

 

Головний суддя змагань     І.М. Починок 

 

Головний секретар змагань     С.Є. Крикончук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Всеукраїнські змагання з літнього біатлону на призи 
Президента Федерації біатлону України 

 
ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ 

 

Гонка на лижеролерах (спринт) 
 

 

  07 серпня 2015 року     НСБ «Колос», с. Підгороднє
           

 
М 

Прізвище, 

ім′я 
Рік 
нар. 

Область Тренер 
Заг. 
рез. 

Юнаки 1996-97 р.н. – 1200 м. 

І Бригадир Роман 1997 Тернопільська Стецюк І.Г., Бурик Н.В. 3.28.1 

ІІ Підгрушний Андрій 1997 Тернопільська Гаєць Я.Є., Бутко В.П. 3.36.1 

ІІІ Трачук Ярослав 1997 Тернопільська Опанасюк М.П., Бурик Н.В 3.48.4 

4 Дзюбановський Петро 1996 Тернопільська Бурик Н.В. 3.59.0 

5 Рогацький Ігор 1997 Івано-Франків. Веркалець С.М. 4.05.8 

6 Гавриш Ігор 1997 Івано-Франків. Веркалець С.М. 4.11.4 

7 Ферелетич Назар 1996 Тернопільська Клочко П.П. 4.16.7 

8 Білецький Тарас 1996 Тернопільська Клочко П.П. 4.19.5 

Дівчата 1996-97 р.н. – 1200 м. 

І Брикайло Мар’яна 1997 Тернопільська Сцібайло І.І., Бурик Н.В. 3.56.3 

ІІ Рудник Тетяна 1996 Тернопільська Рудник Р.Д., Клочко П.П. 4.45.9 

ІІІ Рудник Ірина 1997 Тернопільська Рудник Р.Д. 5.13.0 

4 Шаль Марта 1996 Тернопільська Клочко П.П. 5.29.5 

Юнаки 1998-99 р.н.  – 1200 м. 

І Марфут Микола 1998 Тернопільська Опанасюк М.П., Бурик Н.В. 3.25.5 

ІІ Копитко Василь 1999 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 3.42.4 

ІІІ Патласов Олег 1998 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 3.52.0 

4 Оленюх Андрій 1999 Тернопільська Опанасюк М.П., Бунт О.Є. 3.58.5 

5 Фірцович Володимир 1999 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 4.00.9 

6 Коженьовський Юрій 1999 Тернопільська Бурик Н.В. 4.07.1 

7 Губиш Степан 1999 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 4.29.7 

8 Демкович Дмитро 1999 Львівська Іващишин А.М., Кожушко Ф.П. 4.33.6 

9 Микуляк Михайло 1998 Івано-Франків. Веркалець С.М. 4.40.9 

Дівчата 1998-99 р.н. – 1200 м. 

І Дячук Наталія 1998 Тернопільська Крикончук С.Є., Починок І.М. 4.12.4 

ІІ Гаврищук Дарина 1999 Вінницька Йолтуховський Ю.В. 5.20.2 

ІІІ Ваврійчук Сніжана 1999 Тернопільська Стецюк І.Г., Бурик Н.В. 6.04.5 

Юнаки 2000 р.н. і молодші – 1200 м. 

І Рогацький Іван 2000 Івано-Франків. Веркалець С.М. 3.38.1 

ІІ Бондарчук Назарій 2000 Тернопільська Моравський В.І. 4.12.5 

ІІІ Мандзин Віталій 2003 Тернопільська Моравський В.І. 4.24.7 

4 Кучак Михайло 2000 Івано-Франків. Стефанюк А.П. 4.27.8 

5 Костюк Роман 2002 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 4.34.5 



6 Ридліцький Андрій 2001 Тернопільська Опанасюк М.П., Бунт О.Є. 4.41.7 

7 Сулило Дмитро 2004 Тернопільська Меркушина І.В. 5.31.4 

8 Кизик Олексій 2000 Львівська Кожушко Б.Ф. 5.33.5 

9 Глова Денис 2000 Львівська Глинська О.О. 5.35.7 

10 Партика Сергій 2001 Львівська Глинська О.О. 5.42.7 

11 Коваль Святослав 2001 Львівська Кожушко Б.Ф. 5.47.9 

12 Якимів Назар 2002 Львівська Кожушко Б.Ф. 5.56.7 

13 Іванов Артур 2001 Львівська Кожушко Б.Ф. 6.00.4 

Дівчата 2000 р.н. і молодші – 1200 м. 

І Городна Юлія 2001 Львівська Глинська О.О. 4.32.0 

ІІ Зорій Мажена 2001 Тернопільська Моравський В.І. 4.36.3 

ІІІ Войціховська Катерина 2001 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 5.00.1 

4 Меркушина Олександра 2005 Тернопільська Меркушина І.В. 5.00.7 

5 Пазинюк Іванна 2000 Івано-Франків. Веркалець С.М. 5.15.3 

6 Походалова Богдана 2001 Тернопільська Кирилюк В.Д. 5.16.4 

7 Мандзин Мар’яна 2001 Тернопільська Моравський В.І. 5.24.5 

8 Славська Ольга 2001 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 5.33.9 

9 Руда Діана 2002 Тернопільська Сцібайло І.І., Бунт О.Є. 5.56.2 

10 Грановська Софія 2001 Львівська Іващишин А.М., Шипка П.В. 6.00.2 

11 Ільницька Катерина 2004 Тернопільська Меркушина І.В. 6.02.8 

12 Линда Ліза 2001 Львівська Кожушко Ф.П. 6.05.4 

13 Конська Іванна 2000 Тернопільська Рудник Р.Д., Моравський В.І. 6.27.1 

14 Гілка Юлія 2002 Львівська Кожушко Ф.П. 6.31.7 

15 Станько Олеся 2002 Львівська Глинська О.О. 6.39.0 

16 Карп’юк Богдана 2001 Тернопільська Кирилюк В.Д. 6.45.8 

 

 

 

 

Головний суддя змагань     І.М. Починок 

 

Головний секретар змагань     С.Є. Крикончук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 


